Gemeindeverband Obergurnigel

Forst-Langenbuhl, Gurzelen, Seftigen, Thierachern, Uebeschi, Uetendorf, Uttigen

Behordenverzeichnis 2025

Delgierte der Verbandsgemeinden

Name Vorname
Berger Daniel
Hofer uUrs
Hadorn Andras
Haldemann Paul
Pliss Irene
Portner Thomas
vakant

Mitglieder der Waldkommission

Name Vorname
Walter Erich
Gasser Patrick
Bahler Mario
Fankhauser Andreas
Glauser David
Hadorn Thomas
Kinzi Michael

Externe Revisionsstelle

Name Vorname

BDO AG

Sekretar und Finanzverwalter

Vorname
Michael

Name
Aeberhard

Strasse, Nr.
Geist 63
Buhlti 52
Fischacker
Eigerweg 8
Aareweg 19
Lischen 36

Strasse, Nr.
Dorfstrasse 48
Steinried 83

Loch 98
Oberdorfstrasse 25
Mduhlestrasse 14 ¢
Breite 2

Limpach 11

Strasse, Nr.
Farbweg 11

Strasse, Nr.
Dorfstrasse 1

PLZ

3663
3662
3636
3634
3628
3635
3661

PLZ

3661
3663
3635
3662
3634
3636
3628

PLZ
3400

PLZ
3634

Ort

Gurzelen
Seftigen
Forst-Langenbinhl
Thierachern

Uttigen

Uebeschi

Uetendorf

Ort Funktion
Uetendorf Préasident
Gurzelen Vizeprasident
Uebeschi Mitglied
Seftigen Mitglied
Thierachern Mitglied

Forst-Langenbihl Mitglied
Uttigen Mitglied

Ort
Burgdorf

Ort
Thierachern
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